
osició 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

N° 
21 
43 
19 
4 

42 
3 

12 

Nom 
MIDDELMANN CASTAN, LEO 
SOLES FAUQUET, MARC 
DAUSET GARDELLA, JORDI 
URBANO LEON, HUGO 
LANCHO ALONSO, TAYLOR 
GALVEZ JAEN, MAX 
CASTRO FRANKENBURG, LUCA 

Millor Tm 
1:04.662 
1:04.908 
1:14.407 
1:17.782 
1:26.922 
1:34.458 
1:44.243 

En volta 
6 
4 
6 
4 
4 
5 
2 

Dif 

0.246 
9.745 

13.120 
22.260 
29.796 
39.581 

2° Millor 
1:04.676 
1:05.311 
1:14.964 
1:18.448 
1:28.293 
1:37.592 
1:50.958 

classe 
PromoRACC-3 4.2 
PromoRACC-3 4.2 
PromoRACC Elèctric 2.5 
PromoRACC Elèctric 2.5 
PromoRACC Elèctric 2.5 
PromoRACC Elèctric 2.5 
PromoRACC Elèctric 2.5 

Ordenat per la volta més ràpida

Impresos: 04/06/2023 9:27:18 

Cap de cronometratge / Director de Cursa / President del Jurat Orbits 

www.mylaps.com 
Llicenciat a:  CRONOTEC SPORT 

Copa Catalana Promovelocitat - Alcarràs 
PromoRACC 3 / Elec. 

Entrenaments Qualificatius 1a. Sèrie  

Classificació  (10:00 Temps) started at 9:14:03 

Circuit d'Alcarràs 1,300 km 

04/06/2023 09:00 


